

Data e hora da consulta: 08/11/2021 14:49

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2021	NE	396

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	0100000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/11/2021	Ordinário	5510-92.2021	-	2.975,90

Favorecido

Código	Nome	CEP
30.690.844/0001-72	DANIELA AMORIM MENDES MALAQUIAS 01274310636	33350-000
Endereço	UF	Telefone
Guilherme Ladislau da S 15 CASA Dom Pedro I	MG	
Município	UF	Telefone
BRASILIA DE MINAS	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	24	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

2021NECT - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE TORÇAIS, TASSEIS E JABEAUX, CONFORME OC N. 74/2021, Processo 5510-92.2021.6.15.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/11/2021 14:28:41	Alteração

Data e hora da consulta: 08/11/2021 14:49

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.975,90

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Torçais para togas e becas, cor verde, tamanho 180cm, espessura 1cm	350,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2021	Inclusão	10,00000	35,0000	350,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Torçais para togas e becas, cor vermelha, tamanho 180cm, espessura 1cm	70,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2021	Inclusão	2,00000	35,0000	70,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Torçais para togas e becas, cor branca, tamanho 180cm, espessura 1cm	700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2021	Inclusão	20,00000	35,0000	700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Tasseis para torçais, COR verde, TAMANHO 9cm	199,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2021	Inclusão	10,00000	19,9900	199,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Tasseis para torçais, COR vermelha, TAMANHO 9cm.	40,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2021	Inclusão	2,00000	20,0000	40,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Tasseis para torçais, COR branca, TAMANHO 9cm.	400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2021	Inclusão	20,00000	20,0000	400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Jabeaux, tecido renda, cor branca com velcro para prender em volta do pescoço, tamanho 30 cm.	1.216,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2021	Inclusão	32,00000	38,0000	1.216,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/11/2021 14:28:41	Alteração

Data e hora da consulta: 08/11/2021 14:49

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR

***.901.064-**

05/11/2021 14:28:41

Gestor Financeiro

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

***.367.155-**

05/11/2021 10:59:05

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/11/2021 14:28:41	Alteração

Data e hora da consulta: 08/11/2021 14:50

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2021	NE	397

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	0100000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/11/2021	Ordinário	5510-92.2021	-	1.160,10

Favorecido

Código	Nome	CEP
30.690.844/0001-72	DANIELA AMORIM MENDES MALAQUIAS 01274310636	33350-000
Endereço	UF	Telefone
Guilherme Ladislau da S 15 CASA Dom Pedro I	MG	
Município	UF	Telefone
BRASILIA DE MINAS	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

2021NECT - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE Toalhas de mesa, CONFORME OC N. 74/2021, Processo 5510-92.2021.6.15.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/11/2021 14:29:02	Alteração

Data e hora da consulta: 08/11/2021 14:50

Usuário: ***.561.884-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.160,10

Subelemento 20 - MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Toalhas de mesa em tecido poliéster, cor branca, tamanho 280cm x 220cm, com logotipo do TRE-PB bordado no centro inferior da toalha de distante da borda 35cm. Logotipo medindo 30cm x 25cm.	570,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2021	Inclusão	6,00000	95,0000	570,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Toalhas de mesa em tecido poliéster, cor branca, tamanho 340cm x 230cm, com logotipo do TRE-PB bordado no centro inferior da toalha de distante da borda 35cm. Logotipo medindo 30cm x 25cm.	590,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2021	Inclusão	6,00000	98,3500	590,10

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR

***.901.064-**

05/11/2021 14:29:02

Gestor Financeiro

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

***.367.155-**

05/11/2021 10:59:25